离子手术电极

一次性使用
等离子手术

电极

美创

ME103
支 1 2490.00 2490.00

美创

ME104
支 1 3500.00 3500.00

美创
ME105

支 1 3000.00 3000.00

美创
ME106

支 1 4500.00 4500.00

15
专用内窥镜器

械消毒盒（小）
/ / / /

个 4 1525.00 6100.00

16
专用内窥镜器

械消毒盒（大）
个 4 1825.00 7300.00

投标总报价合计（元） 大写：肆拾伍万陆仟元整
小写：¥ 456000.00 元

注：1、如果按单价计算的结果与合计不一致，以单价合计为准修正总价。

2、以上货物和伴随服务价款包括送达需方单位的运输、搬卸、安装、调试、服务、

人员培训、税金等费用。

3、所投产品如具备医疗器械注册证或备案凭证的，应填写医疗器械注册产品名称

或备案产品名称，表中规格或型号应与注册证或备案凭证保持一致。

4、请提供本标书要求的设备详细配置清单或装箱清单附后。

投标人：（郑州蓝晓信息科技有限公司，加盖单位电子签章）

法定代表人（单位负责人）或授权代表人：（签字或个人电子签章）